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Møtereferat FAU Hovin Skole 

Dato:   30.08.2022   

Tid:   19.00 – 20.40 

Sted:  Hovin skole 

Til stede:  Ingund Hjelle Solheim, Yasser Hameed, Aage Gjelsvik, Sandra Kablar, Tobias 

Dahlgren, Rigmor L. Jensen, Solveig Storvestre og Tone Bjerkestrand 

 Håvard Mangseth (rektor), Kjersti I. G. Holtet (avd.leder) og Tove (avd.leder) 

var tilstede under saker skolens ledelse 

Referent: Tone Bjerkestrand 

 

 

Ingund leder møtet grunnet at ny leder ikke ble valgt på årsmøtet før sommeren. 

 

 

Sak 1 – 22/23: Godkjenning av innkalling 
Godkjent 

 

 

19.05 – 19.55: Orienteringssaker fra skolens ledelse v/rektor 

Innledningsvis  Viktig og vesentlig med godt samarbeid FAU/foresatte og skolen/ 

ledelsen, blant annet for å få til utvikling/forbedring. Forsking viser at 

hvis foreldre/foresatte kjenner hverandre, så er dette med på å gi et 

godt/bedre skole-/klasse-miljø.  

Status   Gode resultater på trivsel og mobbing – positiv utvikling. Siste under-

   søkelse var bedre enn gjennomsnittet i Ullensaker og landet totalt.  

   Læringsresultater er bra ved Hovin – ca på landsgjennomsnittet. 

   Personale – nesten bare lærere med godkjent lærerutdannelse ved 

   oppstart skoleåret 2022/2023.  

Ullensaker kommune Stram økonomi, men kanskje litt mer handlingsrom enn forrige skoleår. 

   Mye ressurser brukes på kontaktlærere, da gruppene/klassene er  

forholdsvis små (mange kontaktlærere når det er mange/små 

klasser/grupper) 

SFO Gratis kjernetid for 1.klasse (12 timer). Gir utslag i at de aller fleste på 

1.trinn går på SFO. 

 Ullensaker vedtok ny bemanningsnorm. Har tidligere hatt 1 voksen pr 

18 barn, men nå er normen 1 voksen pr 15 barn. 

 Har hatt baseleder tidligere år, men vært en del fravær de siste årene. 

Ny baseleder er på plass og har ansvaret for den daglige driften i 

hverdagen, men samarbeider med avdelingsleder Tove.  

Spørsmål fra FAU Hvilke tiltak er gjort i forhold til mobbing? 

- Vært med i kurs-rekke «skolemiljø og krenkelser» (høgskolen i 

Innlandet) 
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- Hatt drøftinger/dialog på hvordan tilsyn i friminuttene utføres for å 

få best mulig forebygging, samt hvordan følge opp eventuelle 

saker/ting i etterkant. 

- Fulgt opp enkelt-klasser ekstra i perioder 

- Stort fokus på skolemiljø. Skape et fellesskap. Arrangere sosiale 

aktiviteter.  

- Bruke klassens time til å jobbe med PALS-årshjulet 

- Miljøterapeuten involveres i ulike aktiviteter osv 

- Innsatsteam mot mobbing ved hver enkelt skole (3 stk fra ledelsen, 

miljøterapeut, helsesykepleier), samt skolemiljøteam som jobber 

forebyggende (her er også lærere representert) 

Ballbinge og parkour Igangsatt med grunnarbeidet. Selve ballbingen kommer forhåpentligvis 

på plass i uke 40 (høstferien). Koster totalt 1,1 millioner 

(kommunestyret bevilget 1 million og elevrådet bidrar med 100.000,-) 

God start på skoleåret Skal følge opp skolemiljø 

 Skal følge opp klasser med utfordringer 

 Personalet har på planleggingsdagene jobbet med holdninger og 

verdier, slik som hvilke verdier har skolen/vi og hva innebærer de. 

1.trinn Har hatt «skoleklubb»; Fra størst til minst. Foreldre og barn bli godt 

kjent. Møttes 3 ganger før sommeren 

 1. og 2. trinns foreldremøte (2 kvelder) i samarbeid med KVT 

(kompetanse- og veiledningsteam)- læringsmiljø 

 

 

Sak 2 – 22/23: Valg 
Leder Ingen tilstedeværende som melder seg. Ingen av de fraværende har 

heller meldt inn at de stiller til valg som leder. Må derfor tas på neste 

FAU-møte. Blir loddtrekning om ingen melder seg/har lyst. Må drøfte 

før loddtrekning om alle medlemmer i FAU er med «i potten», eller om 

de med ansvar/rolle allerede utelates fra «potten». 

Nestleder Samme som leder 

Sekretær Tone Bjerkestrand 

Kasserer Yasser Hameed 

Skolepatrulje Siw L. Thingelstad 

Representant KFG Tobias Dahlgren   

Vara: Aage Gjelsvik  

Neste møte KFG er 12.september kl 18 – 21 

Innkjøp midler Aage Gjelsvik 
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Sak 3 – 22/23: Hva er FAU/Hva skal FAU v/Hovin jobbe med/bidra til 
Drøfting rundt hva FAU er/skal være. Ikke en arrangements-komitee, men et arbeidsutvalg for 

barna og foresatte – samarbeid/bli kjent/ha trygghet 

Stort mangfold – hvordan nå ut til alle.  

 

Sak 4 – 22/23: Skolepatrulje 
Siw har sagt seg villig til å ta ansvar for FAU sin del av skolepatruljen også dette skoleåret. 

Hun setter opp en fordeling av uker på klassetrinn, slik som forrige skoleår. Denne 

fordelingen må være gjort, og fordelt ut til de ulike FAU-representantene, før høstens 

foreldremøter avholdes.  

Tidligere år har skolepatruljen starter rett etter, eventuelt like etter, høstferien. Før den tid må 

7.trinns elevene ha fått opplæring. Skal skolepatruljen også ha kick-off, som tidligere år, så 

bør denne også skje i tidsrommet rundt at de starter med patrulje-jobben.  

FAU må også gjøre vedtak på hvilken sum 7.trinn får for jobben med skolepatrulje dette 

skoleåret. 

 

 

SAK 5 – 22/23: Eventuelt 
Innmeldt sak Jentemiljø i en klasse må sees på/tas tak i – foregår baksnakking, 

utelatelse og utestenging. Foregår stort sett i friminuttene. Foresatte har 

forsøkt å ta saken via lærer, men går for sakte/lite respons. Foresatte 

møtte på skolen en dag for å få snakket med avdelingsleder, men 

vedkommende var dessverre ikke tilgjengelig.  

 Innspill/råd fra FAU: 

- Ta kontakt med avdelingsleder, muligens både skriftlig og muntlig. 

Kreve svar/tilbakemelding 

- Viktig at kontakt med skolen opprettes snarest, før saken 

eskalerer/utarter seg ytterligere. 

- Må, sammen med lærer og/eller avdelingsleder, vurdere om saken 

tas med alle foreldre/foresatte i klassen/på trinnet.  

FAU «tar med seg» saken videre i arbeidet, både for å få 

tilbakemeldinger på status, men også i møter med skolens ledelse i 

forhold til hvordan man jobber/tar tak i slike saker/hendelser.  

Sak fra årsmøtet Foreldre/foresatte meldt inn at de synes at det bør sikres mer mot 

gjerdet der ake-bakken er. FAU ser an saken opp mot at uteområdet nå 

endres noe grunnet bygging ball-binge, samt gjennom dialog med 

skolen om blant annet innkjøp akematter.  
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Sak 6-22/23: Møte-/aktivitetsplan skoleåret 2022/2023 
Forslag til møteplan og aktiviteter er satt opp ut fra tidligere års erfaring/gjennomføring. 

Kommet forslag på om FAU skal ha møte ca hver 6.uke i stedet for hver 4.uke, men forslaget 

er satt opp ut fra en turnus på ca hver 4.uke. Nyttårsball er satt opp ut fra opprinnelig 

avtale/ide med skolen, men etter fjorårets erfaring med vårball, må dette diskuteres med 

skolen. 

 

Uke 35  30.08.22 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 39  27.09.22 FAU-møte 19.00 – 20.30  

Uke 43  25.10.22 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 47  22.11.22 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 49 ? Juleavslutning 1. - 4.trinn. Trinnvis, arrangeres av skolen/trinnkontakter 

Uke 1  03.01.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 2  12.01.23 Nyttårsball 5. – 7.trinn. (Alle FAU-medlemmer bidrar/deltar)  

Uke 5  31.01.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 9  28.02.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 13  28.03.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 17  25.04.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 21  23.05.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 23? Sommeravslutning 1. og 6.trinn. Arrangeres av skolen/trinnkontakter 

Uke 24 13.06.23 Årsmøte 

Uke 24? Avslutning 7.trinn. Arrangeres av skolen (6.trinns foreldre/foresatte er 

arbeidsgjeng/serveringshjelp på selve avslutningen) 

 


